
 50 l  KATALOG PODLAHOVÝCH ROŠTŮ •  Staco Rošt y  CZ •  www.staco -rost y.cz

>  Z P Ů S O B Y  U C H Y C E N Í  K O M P O Z I T N Í C H  R O Š T Ů

Další varianty naleznete na: www.staco-rosty.cz, www.e-rosty.com

Typ B

Úchyt pro rošty s okem 38/26, 38/30 nebo 
38/38 bez nutnosti vrtat podpěru. Souprava 
se skládá z prohnutého talířku, excentrického 
třmenu, šroubu a matice.

Typ M

Úchyt pro rošty rošty s okem 38/26, 38/30 
nebo 38/38 s vrtáním podpěry. Souprava se 
skládá z vlnky, excentrického třmenu, šroubu, 
matice a podložky. 
Vlnka může při nadměrném dotažení poškodit 
kompozitní rošt. Vhodnější je proto použít 
talířek. Vlnka může při nadměrném dotažení 
poškodit kompozitní rošt. Vhodnější je proto 
použít talířek.

Typ F

Úchyt ke vzájemnému spojení nepodepře-
ných konců roštů s oky 38/26, 38/30, 38/38. 
Souprava se skládá ze dvou prohnutých 
talířků, třmenu a dvou sad šroubů s matkami 
a podložkami. 

Typ B2

Úchyt pro rošty rošty s okem 38/26, 38/30 
nebo 38/38 bez nutnosti vrtat podpěru. 
Souprava se skládá z vlnky, excentrického 
třmenu, šroubu a matice.

Typ S

Úchyt pro rošty rošty s okem 38/26, 38/30 
nebo 38/38 s vrtáním podpěry. Souprava se 
skládá z prohnutého talířku, excentrického 
třmenu, šroubu, matice a podložky.

Typ F2

Úchyt ke vzájemnému spojení nepodepře-
ných konců roštů s oky 38/26, 38/30, 38/38. 
Souprava se skládá ze dvou vlnek, třmenu 
a dvou sad šroubů s matkami a podložkami. 

Typ B1

Úchyt pro rošty rošt s okem 19/30, 19/38 
nebo kryté rošty bez nutnosti vrtat podpěru. 
Souprava se skládá z plochého talířku, 
excentrického třmenu, šroubu a matice.

Typ M-50

Úchyt pro rošty rošty s okem 50/50 s vrtáním 
podpěry. Souprava se skládá z vlnky,  
excentrického třmenu, šroubu, matice 
a podložky. 
Vlnka může při nadměrném dotažení poškodit 
kompozitní rošt. Vhodnější je proto použít 
talířek.

Typ F1

Úchyt ke vzájemnému spojení nepodepřených 
konců roštů s oky 19/30, 19/38 a krytých roštů. 
Souprava se skládá ze dvou plochých talířků, 
třmenu a dvou sad šroubů s matkami 
a podložkami. 

Typ B2-50

Úchytpro rošty 50/50 bez nutnosti vrtat 
podpěru. Souprava se skládá z vlnky, 
excentrického třmenu, šroubu a matice.

Typ W

Úchyt pro rošty rošty s okem 19/30, 19/38 
a kryté rošty s vrtáním podpěry. 
Souprava se skládá z plochého talířku, 
excentrického třmenu, šroubu, matice 
a podložky.

Typ F2-50

Úchyt ke vzájemnému spojení nepodepřených 
konců roštů s oky 50/50. Souprava se skládá 
ze dvou vlnek, třmenu a dvou sad šroubů 
s matkami a podložkami. 

>  U C H Y C E N Í  K  P O D P Ě Ř E  B E Z  V R T Á N Í

>   U C H Y C E N Í  K  P O D P Ě Ř E  S  V R T Á N Í M

>  S P O J E N Í  N E P O D E P Ř E N Ý C H  K O N C Ů  R O Š T Ů


